UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHÚ ĐÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND        Phú Đình, ngày      tháng  03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v giao chỉ tiêu chuyên môn công tác Dân số năm 2024

CHỦ TỊCH UBND XÃ PHÚ ĐÌNH

  Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ quyết định số 43/QĐ-TTYT ngày 21/02/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Định Hóa về việc giao chỉ tiêu chuyên môn công tác dân số năm 2024;

Theo đề nghị của  Trưởng trạm Y tế xã Phú Đình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu chuyên môn về Dân số năm 2024 cho các xóm trên địa

bàn xã Phú Đình.

( Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Trạm y tế xã, Ban DS - KHHGĐ xã cùng các ban ngành đoàn thể có

trách nhiệm hướng dẫn, giám sát các xóm thực hiện tốt chỉ tiêu kế hoạch được giao.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã, Trạm Y tế xã, Ban DS - KHHGĐ và các

xóm có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ;

- TTYT huyện;

- Như điều 3;

- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:04:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:15:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:15:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T11:15:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!